quam plures.

XXXVIL

Obligatio facta per Dominum Wulfingum de Stubenberg mellam exactio=
nem faciendi in colonos Ecclefie GofJenfis.

n nomine Domini amen. Quum humanitatis oblivio-
fa infirmitas, & ipforum hominum voluntaria & ftu-
diofa calliditas, que rite a&a funt, folet pervertere, ne-
cefle eft; quod memoriter retineatur, & in f{cripta rediga-

tur. Notum fit igitur univerfis Chrifti fidelibus tam pre-
1 fen-
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fentibus , quam futuris prefentem Cartam infpeuris,
quod cum Dominus Wulfingus de Stubenberg ‘Dominz
Abbatiflz, totique Conventui de Gofie pro feptingentis
marcis denariorum, pro quibus tenetur eidem Ecclefie,
ficut {e conftituit debitor:m occafione Comitis de Phanne-
berch, & aliis damnis five in fteura vel exa&ionibus inde-
bitis illatis, ipfe petens veniam interveniente peticione
amicorum fuorum, & propria precipue, ipfa Domina Ab-
batifla & Conventus talibus peticionibus inclinati, ut gra-
tiam f{ibi facerent, {ummam pralibate pecunie, ac totam
prefatam culpam pure purius relaxaverunt.  Tali vero {fub
condicione, quod prenominatus Dominus Wulfingus de
Stubenberg promifit pura fide nullam amplius fteuram,
feu exa&tionem indebitam a bonis Ecclefie jam di&te eis
in ufum cedentibus extorquere. Nifi tunc fuerit de vo-
luntate & confenfu Domine Abbatifle, totiusque Con-
ventus. Quo promiffo fi contraire vellet, quod abfit, quid
quid de bonis Ecclefiz fupra ditz ultra jus debitum tol-
leret, in forma judicii pro preda poflet judicari. Ita ta-
men quod nec ipfe , nec fui heredes pariter hoc non de-
beant turbari, fi coram judicio neceflitate compulfa con-
veniantur fuper eodem. Utautem fingula prefcripta {ua
gaudeant firmitate, prefentem cartam de voluntate utro-
rumque confedtam amicorum Domini Wulfingi de Stuben-
berg figillis idem Dominus Waulfingus juffit roborari. Te-
ftes hujus rei funt Comes Otto de Ortenburch, Dominus
Ulricus de Wildonia, Wulfingus de Ernvelfe, Dominus
Heinricus de Spiegelwerch, Dominus Luitoldus de Chrebtz-
pach , Dominus Swickardus de Chitze, Dominus Otto

de
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de Vtfle, Ditricus Notarius , Hainricus de Vansdorff,
Pilgrinus Bawarus , Chonzo dictus,Yrcus, Dominus Gun-
dacharus Capellanus , Dominus Berchtoldus Notarius de
Ortenberch , Chunzo Phvntanus , Gotfridus Notarius, &
alii quam plures. A&a funt hec anno Domini M:° ¢c:°
Liiij. Indi&. xiij. quarto idus O¢tobris in die Sanéti Maxi-
miliani feliciter amen,

XXXVII.

Avbvitramentum faltum , inter Dominam Kunigundem Abbatiffam in
Gifs, & Dominum Chunradum Miize.